
 

UCHWŁA Nr XXXIII/176/2008 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2008. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2008 w wysokości 

244.185,76zł i plan finansowy wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Tomasz Krzyczkowski 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/176/2008 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wykaz wydatków nie wygasających i plan finansowy 

 
Dział Rozdział § Kwota w zł Nazwa zadania Termin zakończenia 

realizacji do 

600 60011 6050 74.762,00 Budowa odcinka drogi krajowej od strony zachodniej miasta Lipska 30.06.2009r. 

600 60016 6050 27.500,00 Przebudowa drogi gminnej nr 190324W Śląsko-Gruszczyn 30.06.2009r. 

700 70005 6050 10.000,00 Adaptacja budynku po byłym przedszkolu w Śląsku na lokale socjal-

ne 

30.06.2009r. 

801 80104 6059 93.923,76 Budowa Publicznego Przedszkola Samorządowego w Lipsku 31.03.2009r. 

900 90001 4170 3.000,00 Remont odcinka sieci wodociągowej w ul. Spacerowej i ul. Papiernia 

w Lipsku 

31.03.2009r. 

900 90001 6050 35.000,00 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Spacerowej, na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Przemysłową w kierunku południowym 

30.06.2009r. 

Ogółem 244.185,76   

Przewodniczący Rady: 

mgr Tomasz Krzyczkowski 

 

 

 

 


